



Safety Day Atemschutz & Gasmesstechnik



Datum: 19. September 2024 Uhrzeit: 9:00 Uhr - 13:00 Uhr

Veranstaltung: Safety Day

Veranstaltungsort: Kahmann & Ellerbrock GmbH & Co. KG

Am Niedermeyers Feld 3 | 33719 Bielefeld

Dräger-Produktservice

Unabhängig von einer Teilnahme am Safety Day bieten wir Ihnen die Möglichkeit Ihre mobilen Dräger-Gasmessgeräte gemäß T021/T023 warten und instand setzen zu lassen.

Melden Sie dazu ganz einfach Ihre Dräger-Geräte zur Prüfung an!

Agenda 09:00 Uhr - 09:30 Uhr Begrüßung und Frühstück

09:30 Uhr - 10:30 Uhr Präsentation: Mobile Gasmesstechnik

EingasmessgeräteMultigasmessgeräte

10:30 Uhr - 11:30 Uhr Live-Demos am Safety Car

- Geräteprüfungen

- Freimessen

- Normen + Regularien

11:30 Uhr - 12:00 Uhr Pause

12:00 Uhr - 13:00 Uhr Präsentation: Dräger Atemschutz

- Atemschutzmasken und -filter

- Gebläseunterstützter Atemschutz

- Fluchtgeräte und Selbstretter

Druckluftatemschutz

ab 13:00 Uhr Imbiss & Abschlussdiskussion

Für Ihre Anmeldung zu unserem Workshop (Safety Day) füllen Sie bitte das beigefügte Teilnahmeformular aus und senden dieses bis zum 12.09.2024 an <u>253@KE.de</u>.





Safety Day Atemschutz & Gasmesstechnik



Datum:		19. September 2024
Uhrzeit:		9:00 Uhr - 13:00 Uhr
Veranstaltung:		Safety Day
Veranstaltungsort:		Kahmann & Ellerbrock GmbH & Co. KG
		Am Niedermeyers Feld 3 33719 Bielefeld
Anmeldung	zum Safety-Day	
	Ja, ich melde mich zum Safet	y Day Atemschutz & Gasmesstechnik am 19.09.2024 an.
Firma:		
Name:		
Abteilung:		
Anschrift:		
Telefon/ Fax:		
E-Mail:		
Anmeldung zur Geräteprüfung		
Zusätzlich zu unserem Workshop (Safety Day) bieten wir Ihnen die Möglichkeit Ihre Dräger Gasmessgeräte von uns prüfen zu lassen. Bringen Sie diese einfach zum Veranstaltungstag mit oder senden Sie sie uns vorab - bis zum 17.09.2024 zu. Die Prüfung Ihrer Gasmessgeräte ist unabhängig von einer Teilnahme am Workshop.		
	·	und bringe Dräger Gasmessgeräte zur Überprüfung mit. kontrolle/ Wartung (151,- € /pro Gerät) ntrolle (177,- € /pro Gerät)
	Gasmessgeräte zur Überprüfu Geräte zur Funktions	ny teil, schicke aber vorab bis zum 17.09.2024 Dräger ung an KE. kontrolle/ Wartung (151,-€/pro Gerät) ntrolle (177,-€/pro Gerät)





Einverständnis- und Verzichtserklärung (Bildmaterial) zum Safety Day Atemschutz & Gasmesstechnik



Datum: 19. September 2024

Uhrzeit: 9:00 Uhr - 13:00 Uhr

Veranstaltung: Safety Day

Veranstaltungsort: Kahmann & Ellerbrock GmbH & Co. KG

Am Niedermeyers Feld 3 | 33719 Bielefeld

Ich habe die Einverständnis- und Verzichtserklärung (Bildmaterial) gelesen und verstanden. Mit meiner Anmeldung bestätige ich mein Einverständnis.

Mit meiner Anmeldung zum Safety Day am 19. September 2024 bestätige ich Folgendes:

Ich habe mich freiwillig für die Erstellung von Fotografien und/oder Videos ("Bildmaterial") in Zusammenhang mit dem Safety Day am 19. September 2024 zur Verfügung gestellt. Ich erteile hiermit der Kahmann & Ellerbrock GmbH & Co. KG, Am Niedermeyers Feld 3, 33719 Bielefeld (im Folgenden: "Kahmann & Ellerbrock") die Erlaubnis, das Bildmaterial in Publikationen zum Zwecke der Öffentlichkeitsarbeit zu benutzen. Dieses Nutzungsrecht wird ohne zeitliche oder räumliche Beschränkungen erteilt.

Hiermit bevollmächtige ich Kahmann & Ellerbrock unwiderruflich, das Bildmaterial zu PR-Zwecken von Kahmann & Ellerbrock in sämtlichen Medien wie u.a. im Internet, Intranet, Sozialen Medien, Unternehmensfilmen, Employer-Branding-Kampagnen, Konferenzen und Präsentationen, wie auch in Gesellschaftsberichten oder anderen Veröffentlichungen zu veröffentlichen und hierzu auch zu speichern, zu bearbeiten, zu vervielfältigen, oder zu verteilen. Diese Rechte können auch von Kahmann & Ellerbrock beauftragte Dritte wahrgenommen werden. Diese Einwilligung soll zudem auf Nutzungsarten ausgedehnt werden, die noch nicht bekannt sind.

Ich verzichte auf das Recht, das fertige Produkt, einschließlich schriftlicher oder elektronischer Kopien, in welchem das Bildmaterial erscheint, im Vorhinein zu sichten und freizugeben. Zudem verzichte ich auf jedes Recht, genannt zu werden.

Die an Kahmann & Ellerbrock im Rahmen dieser Einverständniserklärung übertragenen Rechte werden unentgeltlich abgetreten.

Das Recht, die Einverständnis- und Verzichtserklärung aus wichtigem Grund zu kündigen, bleibt unberührt.

Soweit gesetzlich zulässig, unterliegt diese Einverständnis- und Verzichtserklärung deutschem Recht.